

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

CSG Ejendomme ApS

Skavnshøj 2, 9240 Nibe

CVR-nr. 41 02 81 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Steffan Grønhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSG Ejendomme ApS Skavnshøj 2 9240 Nibe
	E-mail: steffan@sg-auto.dk
	CVR-nr.: 41 02 81 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffan Grønhøj Cecilie Grønhøj
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	CSG-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med ejendomsinvestering, udlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 292 t.kr. mod 123 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	291.661	123.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.333	-33.333
Driftsresultat	258.328	89.731
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.412	702
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.392	-132.827
Resultat før skat	109.348	-42.394
Skat af årets resultat	-43.883	32.656
Årets resultat	65.465	-9.738
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	65.465	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.738
Disponeret i alt	65.465	-9.738

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.417.818	3.074.113
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.417.818</u>	<u>3.074.113</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.417.818</u>	<u>3.074.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.864	17.940
	Udsudte skatteaktiver	0	8.104
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	17.512
	Andre tilgodehavender	0	100
	Tilgodehavender i alt	<u>156.864</u>	<u>43.656</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.166</u>	<u>10.402</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>205.030</u>	<u>54.058</u>
	Aktiver i alt	<u>4.622.848</u>	<u>3.128.171</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	93.398	27.933
Egenkapital i alt	<u>133.398</u>	<u>67.933</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.733	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.733</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	1.034.309	993.879
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.309</u>	<u>993.879</u>
Gæld til pengeinstitutter	960.232	386.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.700	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.392.229	1.652.706
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.046	0
Anden gæld	54.201	17.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.443.408</u>	<u>2.066.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.477.717</u>	<u>3.060.238</u>
Passiver i alt	<u>4.622.848</u>	<u>3.128.171</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	37.671	77.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.738	-9.738
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	27.933	67.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.465	65.465
	40.000	93.398	133.398

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.225	39.706
Andre finansielle omkostninger	69.167	93.121
	150.392	132.827
	31/12 2024	31/12 2023
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	3.207.446	3.181.002
Tilgang i årets løb	1.377.038	26.444
Kostpris 31. december 2024	4.584.484	3.207.446
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-133.333	-100.000
Årets afskrivninger	-33.333	-33.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-166.666	-133.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.417.818	3.074.113
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.034.309	993.879
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.034.309	993.879
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 20 t.kr. til sikkerhed for ejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør t.kr. 2.528.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 960 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 2.580 t.kr. i Poul Buås Vej 26. TH., Aalborg, Søndergade 34B, Nibe og Søndergade 36, Nibe, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2024 udgør 3.041 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CSG Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
